Приложение

к Положению о порядке проведении

конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органе местного

самоуправления городского округа Химки

Московской области

                                               Руководителю органа местного

                                               самоуправления

                                               ____________________________

                                                                  Заявление

Я, ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

желаю   принять   участие в конкурсе на замещение вакантной должности

муниципальной службы ___________________________________________________
(наименование должности)

в_______________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления)

Настоящим подтверждаю, что:

- ограничений, препятствующих поступлению на муниципальную службу,

указанных в ст. 13 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», не имею;

- сведения, содержащиеся в документах, предоставляемых мной для участия в

данном конкурсе, соответствуют действительности.

______________________________              _______________________________
(дата)                                                                                                                  (подпись кандидата)

______________________________           _____________________________________
(дата принятия заявления)                                                                      (Ф.И.О. и подпись принявшего заявление)

consultantplus://offline/ref=312181FA076B79AD49CD56CB65AD47E42113C65CC739BDA623C02FEC64323E2ED0A15F2B85868804360F3C8A0A9EA9E4201FB11B0993C33FL3s8L